
                

Ambito NA 19 
ISTITUTO PROFESSIONALE DI STATO 

SERVIZI PER L’ENOGASTRONOMIA E L’OSPITALITÀ ALBERGHIERA 
“CARMINE RUSSO” 

Via G. Bruno, Iª Trav.- 80033 Cicciano - Tel. 0818248393 - Fax 0810146344 - Cod. Fisc. 92012260631 - Cod. Mecc. NARH07000E 
E-mail :  narh07000e@istruzione.it  - narh07000e@pec.istruzione.it  - sito: www.ipsseoacicciano.edu.it 

 
 
Prot. _1179-06______ del 12/02/2019 

All’albo digitale 
Al sito della scuola link Amministrazione Trasparente 

SEDE 
 
Oggetto: graduatoria provvisoria figura interna di esperto progettista e 
collaudatore. 
  

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 
 
Visto  il bando "Facciamo scuola" indetto dal Movimento  5 Stelle Consiglio Regionale 
 Della  Campania Gruppo consiliare “MoVimento 5 Stelle con nota prot n. 70 del 
08/03/2018 
 
Visto  il  progetto  prot. n. _4573 del  29/05/2018  della nostra Istituzione scolastica 
partecipante  al bando dal Titolo: La tecnologia a scuola 
 
Visto   l'approvazione pubblicata alla sezione associata al link https://goo.gl/PCiWrm. 
 
Vista  l'assegnazione di un finanziamento di euro 10.00,00  
 
Richiamato  il regolamento di contabiltà approvato dal Consiglio di Istituto in merito ai 
criteri da adottare per l’espletamento del bando; 
 
Richiamato il bando pubblicato a mezzo determina Dirigenziale prot. N° 818-09 del 
30/01/2018, 
 
Visto che alla data di scadenza prevista nel bando,, sono pervenute n° 1 domande di 
esperto progettista e una di esperto collaudatore; 
 
Visto  che le due domande sono da considerarsi entrambe valide, e che i due richiedenti 
sono in possesso dei requisiti richiesti, 
 

DETERMINA 
 
 



                

Ambito NA 19 
ISTITUTO PROFESSIONALE DI STATO 

SERVIZI PER L’ENOGASTRONOMIA E L’OSPITALITÀ ALBERGHIERA 
“CARMINE RUSSO” 

Via G. Bruno, Iª Trav.- 80033 Cicciano - Tel. 0818248393 - Fax 0810146344 - Cod. Fisc. 92012260631 - Cod. Mecc. NARH07000E 
E-mail :  narh07000e@istruzione.it  - narh07000e@pec.istruzione.it  - sito: www.ipsseoacicciano.edu.it 

 
 
Di pubblicare la seguente graduatoria provvisoria per la selezione della figura di 
COLLAUDATORE/PROGETTISTA di cui al progetto in esame: 
 
 

PROGETTISTA 
 
Fusco Giacomo esperto progettista punti 45,00 
Iacuaniello Giampiero  collaudatore punti 60,50 
 
La presente graduatoria provvisoria verrà pubblicata in data odierna sul sito web della 
scuola e all'albo d'Istituto, essa diventerà definitiva decorso il settimo giorno dalla data 
di pubblicazione. 

Gli atti inerenti le candidature sono giacenti presso questa istituzione scolastica a 
disposizione di chiunque ne vorrà avere accesso a seguito regolare richiesta. 

 
 

    IL DIRIGENTE SCOLASTICO 
Prof.ssa Carmela Maria Napolitano 

    Firma autografa omessa ai sensi art. 3 comma 2 D: Lgs. 39/93 
 
 

 


